FICHE TECHNIQUE
BLOCS DIFFÉRENTIELS 6kA iDT40
DESCRIPTION
Ces blocs différentiels permettent d’ajouter une protection différentielle à votre
appareillage modulaire type disjoncteur. Ils mesurent la différence de courant en entrée
et sortie. Si la différence dépasse le seuil maximum du bloc différentiel, la protection
électrique se déclenche et met ainsi en sécurité les personnes et les machines.
DONNÉES TECHNIQUES
- Gamme : iDT40
- Type différentiel : AC
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Arrivée : embrochable
- Départ : à vis
FICHE TECHNIQUE
BLOCS DIFFÉRENTIELS 6kA iDT40
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
Référence Intensité Nombre de
pôles
Nombre de
modules
Protection
différentielle Tension
CBXDIF1PN25A30DT 25A 1P+N 2 30mA 230V
CBXDIF1PN25A300DT 25A 1P+N 2 300mA 230V
CBXDIF1PN40A30DT 40A 1P+N 2 30mA 230V
CBXDIF1PN40A300DT 40A 1P+N 2 300mA 230V
CBXDIF3P25A30DT 25A 3P 3 30mA 400V
CBXDIF3P25A300DT 25A 3P 3 300mA 400V
CBXDIF3P40A30DT 40A 3P 3 30mA 400V
CBXDIF3P40A300DT 40A 3P 3 300mA 400V
CBXDIF3PN25A30DT 25A 3P+N 3 30mA 400V
CBXDIF3PN25A300DT 25A 3P+N 3 300mA 400V
CBXDIF3PN40A30DT 40A 3P+N 3 30mA 400V
CBXDIF3PN40A300DT 40A 3P+N 3 300mA 400V